
 
 

Delock Mechanická USB herní klávesnice, drátová,
1,6 m, černá, s RGB osvětlením
 

 

Popis
 

Tato mechanická USB klávesnice značky Delock s různými
multimediálními klávesami a klávesami WASD, je obzvlášť vhodná
k hraní. Mimo jiné má zámek klávesy Windows, který pomáhá zajistit
bezproblémové hraní. Klávesnici Delock lze také dokonale využívat
ke kancelářským aplikacím.
 

Sv?telný herní prožitek a klávesy odolné proti
vynechávání
Se svým integrovaným RGB osvětlením nabízí klávesnice až 12
různých barevných schémat, která lze nastavovat jedinou klávesou.
Kromě toho 25 kláves odolných proti vynechávání zaručuje, že stisky
budou správně rozpoznány i při současném stisku více různých
kláves. To zaručuje možnost používat složité příkazy a perfektní
hratelnost.

 

Číslo produktu 12115
 

 EAN: 4043619121151
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Technické detaily

Konektor: 1 x USB 2.0 Typ-A samec
RGB osvětlení: 12 barevných schémat
Rozvržení: němčina, QWERTZ
Klávesy: ,ultimediální klávesy F1 - F12; klávesy WASD
25 kláves odolných proti vynechávání
Indikátor LED: zamykání kláves / velká písmena / Windows
2 x nastavitelné stojany
Plug & Play
Váha: cca. 640 g
Délka kabelu: cca. 1,6 m
Rozměry (DxŠxV): cca. 435 x 127 x 30 mm
Barva: černá

 

Systémové požadavky

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12115

1 / 3
02.07.2024



Windows 10/10-64/11
PC nebo notebook s volným USB Typ-A portem

 

Obsah balení

Klávesnice
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12115

2 / 3
02.07.2024



  General  

   Funkce :
 

  
 

Plug & Play
 

 

   
  Interface  

   konektor:
 

  
 

1 x USB Typ-A samec
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
 

 

   Weight:
 

  
 

640 g
 

 

   Délka kabelu:
 

  
 

1,6 m
 

 

   Délka:
 

  
 

435 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

30 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12115

3 / 3
02.07.2024

http://www.tcpdf.org

